РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕРЕЗНЯКИ
муниципального района

Кинель - Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               От 26.03 .2021 года  №  45
	«Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания в его составе) земельного участка по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Березняки, ул.Советская, 30 в кадастровом квартале 63:23:1502002 в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В соответствии со статьями 41 – 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории земельного участка по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Березняки, ул.Советская, 30 в кадастровом квартале 63:23:1502002 в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 23.03.2021 и заключения о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки территории и проекту межевания территории от 24.03.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   проект планировки территории и проект межевания территории земельного участка по адресу:  Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Березняки, ул.Советская, 30 в кадастровом квартале 63:23:1502002  в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский вестник» и разместить с проектом планировки территории и проектом межевания территории земельного участка по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Березняки, ул.Советская, 30 в кадастровом квартале 63:23:1502002 в границах сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на сайте администрации сельского поселения Березняки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

 А.Е. Пургаев.